平成 17 年 4 月 4 日

報 道 関 係 各 位
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 エクソンモービル有限会社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 問合せ先： 広報渉外部

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL: 03-6713-4400

エクソンモービル・ジャパングループ 竹芝、品川オフィスの統合

エクソンモービル・ジャパングループは、これまで本社機能として、竹芝オフィス（港区海岸 1-16-1

ﾆｭｰﾋﾟｱ竹芝ｻｳｽﾀﾜｰ）と品川オフィス（港区港南 1-8-15 W ﾋﾞﾙ）を併用していましたが、4月4日付

をもちまして品川オフィスへの移転・統合が完了しましたので、お知らせ致します。

品川オフィスに本社機能を統合することにより、グループ全体の業務効率が向上し、ひいては競

争力強化につながることが期待されます。また、本社機能統合により、顧客や社外の関係者の

方々に対して、より適切で効率的なコミュニケーションが可能になると考えます。

（ 記 ）

本社新住所： 〒108-8005 東京都港区港南一丁目 8 番 15 号 W ビル

尚、本社住所が移転となる会社は下記の通りです。

- エクソンモービル有限会社

- 東燃ゼネラル石油株式会社

- 東燃化学株式会社

- トーネックス株式会社

- 中央石油販売株式会社

- 東燃ゼネラル海運有限会社

- 川崎ポリオレフィンホールディングス有限会社

以上